
8 ~emoc·nice AGEL 
t, Stembérk 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 07.09.2022 
ZU/26978/2022 
1 i s ty: 1 prilohv: 

Ill 111111111111111 
zusoes861cf705 

VAŠE-ZNAČKA 
.ZE DNE 
NAŠE ZNAČKA 302/22 

VYŘIZUJE 
TELEFON 

E,MAIL 

DATUM 12.09.2022 

OBJEDNÁVKA 

Objednávámé ú vás níže úvedehé: 

·oruh 
. 

Pol. 

Autorizované měřeríí·a p9souzení, 
09borné, hodnoéeliHyziologÍékych 
parametrů 
Měřeníproběhne,y·róce:2!)23 

dle ceno.,;é nabídky číslo g·s21 
Př.eqpokládaná.cel!<o"l{á qrna jé 108 015 

Qppzom.ěnf: 

Počet 1<s, 

Zdravotní ú~v se sídlem,v:Qs_t~yě 
Partyzánské náměstí"2633/7 
Moravs~,Qstrava· 
702 00 Ostr:a~a 
Email:  

Tel.:   
!ČQ: 710093~ 
DIČ: ~1009396 

Cena celkem. Cena:celkem 

.bé.tDi>H ·yt;o,a· 

10~·.p1s,,. 

Kč be.z O.PH. 

Veš°keré,faktury·z,fdodávký-zboží naší orgar:ilzaci ni uší obsahovat: 

. 

:e přesný název: AGEL-Středomoravská nemocniční:a.s. - Nemoc;nice AGEL'Štern.berk 
• sídlo: Mathonova ·i91/1, 796 04 Prosť~jov 

·• síčtJo i\em_pcňjce: Ném_ocnice A~EL~~ernb~rk, Jívavská i43S/;2Q, 1~5 ó.fšt~rnb_er!< 

• 1tq: 2t'1 97 660. 
• DIČ: CZ699000899 
o razftko dodávající firmy, vč~tně podpisu oprávněné osoby 

e splatnost faktury 60.dnů o~ doničení 

Y-RříP.~~~~ že fa~ra nebude obsa,hovat-fyto náležito5'i, bude vrácena zpět k přepracování. 

!r)g; ~lří Q,i~ek 
Clen přěďstavenstva 

L·Středomoravská nemocniční a.s. - Nemocnice AGEL Štemberk 
vská J435/iO, ?85_ 01 Šternberk, Tel:   , E-mail: 
ocnicestemberk:agel.a;'Společnóstzapsána v obchoditim rejstříku vedéném Krajským soudem vémě, ódclíl B, vlo~··s81Ó, BanÍcovrií~IH,Íjení: 

a.s., Oslo.účtu: 17880673/0300, lf: 27797660, Dit: CZ699000899 www.agel.a 



o·,"' T~,Q.,. .. - .. o p 

·"" '<. . . 
Zdravotní ústav se .sídlem v Ostravě 

PartyZá.nšké. náměstí 2633/7-... ' .• .. .. ... 
.. > 
.,, . " , ... Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
o „ 
.<~.,~o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 9821 

Objednatel : 
Vyiizuje: 
Telefon: 

AGEL Středomoravská nemocničn'fa.s; 
IVÍathonoýa.-291/i' -.. -- . - . - -. -- . . .. 

>10 datové;schránky: 
-Emall: 
.Datum: 18:8.2022 

796 04· Prostějov..:Krasié:e 

IČO: 27797660 DIČ:.SkupiňoveoPH 

Kontákt:na objednatele: ~ 

A~toriz~vané měře_~í a posé>úz~ní, odborné· hod_n_oceňí 
·tyziologiékych parametrů „ jednorázová ·nabídka 

Lhůta pr:o přijetí (akceptaci) cenové nabídky do:· ~o.10:202f 

- I. Předmět plríění 
ralófka Poče~ Smluvní cena·. 

za jednc,tku 
AS.;1.7-Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže  

AS I~ -Aytciri~~varfé po·sou_ž~níefgonomie 1i"racovního místa  

: Oc,j,raya .(i;ep) !akažQý 1 lé_~) 
Budeťúčtoiirín,iňa zríkladě skutečně naiétvcli km z pracoviště zu Zlín. 

P,rotol<olo ~šetienía hodnocenfcelkoité fyiii::ké zátěže:autorizovahou 
l~bÓ~t~řfď1~-~~k;Í:,:2ssiiooc)Sb, ~.NV č ... 361/Í007, v pÍatném znění. 
Protokofo výšetřerií'a hodnocení pracovních pc:iloh autorizovanou laboratoří dle 
ták.č. 258/2.0CXlSb; a NV č„361/2007 v olatnéřn znění 

1-Cělkem (bez DPH) 

Kc;,nkretjzá~ pra!,:ovn1d,·po~!~ a profesí; př!padně daiší upřesn_ění: 

' ~na celkelTI 

108015Kč' 

~hé:>ra ~ve_dená,plnění (dálején udílón) se·zaravotníústa\/.se:sídlem v Ostravě (dál~j~n ,,~hotovitel"Fiavát~je p~o 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení·o autorizaci pro obor fyziologie a psycňologie,práce ve 
smyslu zákoria:č.'258]2000·sb,, o.ochraně v,eřejného zd~aví;a o změně.někteřýé:h s_oui_isejíc[ch zá~onb, ~-ťněhí 
pozdějších přédpjsů á objednatel sÉ!°zavázuje toto dílo převzí~ a zaplatit za něj cenu díla za dále_uve~~rtý_ch 
podniínel<: 

lh Specifick.é smli:1vní.p9dmínky 
t:pí19,s~ sěs~áyá:z't_ěé_hto dílčích .. plněníI 
.é!) o~bc;,~né.'ho~ r:iocerií autorizovanov laboratoří včetně. posouzení na místě (dále jen „odborné .hodnocen(), 
b} autorizované měření a posouzení (dálejen „měření"}, 
c)\,y~gtov~ní proto~oJů,: · · · 

Strárlka 1 /,4 



Zdravotru·~tav se:sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 263317 

Moravská Ostrava, 702 oo·ostrava 

~ o,odhorném hodnocení autorizovanou laboratoří (dáleťjen „protokol o odborném hodnocenr'), 
-·o:autorizovaném'.ITiěfe.rííá posouzení (dále jen „protokol o měření'l . 

:i; Zhotovitel.se zavazuje zahájit prace na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm.:a) a b)-v termínu. dó_9;měsíéů 
. od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smiouva'l Do té:doby není zhotÓviteLv prodlení-s prováaěním díla. 
-3; Zhotoviťel·se zavazuje vyhoťov1ta-předatoojednateli protokol o··odborném hodnoéení do 60 dnů·ód._Uskutečněřií 
_po_so_uzení 11a místě a·protokól o.měření v. ter,:riínu do 60 dnů od uskutečnění měření: 
:4_ Srnluvní'strany se'dohodly, že každý:z.prot'okolů bude objednateli předán v termínu podle-odst .. 3, nejdříve však 
po,~plr:iém-zapl~cení fakturv:.oále,se smluvrií-"strany dohodly, že zhotovitel.néodpovíčlá,cit'>jedi,aťéli za příp. š~odu 

·vzJiiklo~ neoBdřžÉ!nírň protólfolů.z-důvodu prodléní objednatele s út'ii"a_do~ faktury. . 
S. s·mluvlií'strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacen! ceny.díla podle ·čl. I vzniká.takto: 

-'.v případiodbornéhÓ:posouzení podle čl. li. oďst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídájící této dílčí části 
gíla vč~tně1ná~l~dů ná člc,pravii po 'próvédflií'posouzení·na místě, . . 

:. " případě: rněření p<>_dle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toťo právo odpovídající této dílčí'čášti díla včetně 
11é3_k!a'dů ri,i'.d_op_r~vú_ g_rovedenírň měření. . 

?hotovit_el cen!J d.ílá objednáteli.vyú_čtuje ria základffaktury s náležitostmi d~ňovéh_o 'dolélaé:J4;jejíž-pfílq~ou. b!,lde 
. ~alléµl~čn('.výk·az, Splatnost falétury.se sjednává v délce 45 kalendářních diiů O~e dne jej[h.o vystave·l)í ztíotqvitelE!m. 
5; Předárií prótokoluďse uskuteční odesláním datovou schránkou, ríedohočlhou-li se stranyOJiiiak •. 

)_. V pií~a-~~A~ ~Úáklatjě iávěrá P.9.S~~ku c;> 0<!~9řn~m hgď11ocenf fyziologických ťaicto~~•: by' bylc, nei~ytné 
·.u§_~ut_ečnit ~utq(iZC>_\lc!J')é_~ěf~_n(a posguzen'í to~otó'·faktor_u;,a to z důvQdU možll~ho pFekra{Qvá~((ir:ri,}r(c:~ ~~<Xfn?t 
'dl~ platn.ýFh práyníéh předpisg, bude část ceny ta odb·orhé'-ho.dno~ení tohoto fyiiologic~ého faktoru o:élečten~-od 
ceny ia násiectnlměřerii(tohoto faktoru. Na provedení ná~ledněho měření se'smiuvnLstran_y dohodnou samc,statríě. 

Ill •. Další smluvní ujednání 
,J; i>r~_yr;if~t~hy SE!" ř}9,í P._ří~ly~_ným! us,t~~ov~nín,:i_i o~ča~s_k~hc;, zák.oní~u v pl11~n~m zrJěnf ~ ~ktuá!~í.,:rii :obchodními 
·podminkami'.(dále jen,,.OP") .zhotovitele, kteréjsou zveř~jněny a smluvním stranám dostupné tia-.internetových 
-stránkách zhotovitele v menu·.,o nás!'v části uÓbchodnípodmínky''~ Objednatel P.rohlašuje, že.se s těmito OP 
_seznámil a(po(!pis~m ~éto.sm[9-uvy vyJadřúje s·i;>uhias s j~jich zněním a vů.li'řldit se Jimi při reailzac(ťéto smlouvy. 
2'. Zhotovitel;neodpovídá objednateli za škodu:v přípaďě,.že nedojde k uzavření smlouvy. · 
,3: Pró,účéiy provedení odbornéh·o. h_odnocení .objednatel ·swm podpisem.dále próhlašuje, ie;se v doQ.ě 6 měsfců. 
:Pfed poijpisemtéto smlouvy na jeho pracovištíéh nevyskytla arii néní hlášEma·nebo uzn'ána:žádná.nemoc:z povolán[ 
·nebo:ohrožerír nemod'žpov'olání'pro rizikový faktor ~ická zátěž nebo pracovní poloha poi:He.'§,~8 o~,st_ 3 z~~o~a .. 
•č._258/2000 Sb., 9 och rán~ ve_řejňéhcfz.dravfa o změně někt_er'ýc~.soUvisejícíéh zákořiů, ve z~~nr pc;,_zc@~í~.h př~~pis~. 
4. Qbjěčlnatel dále,sóuhlasíaje sróžuměn se skutečností, že zhotovitel může být na zákládě_ z~koria č: 106/19~9 S~., 
.o. svóliodnéin přístupu k iriformacím·,.ve ·znění pozdějších předpisů a zákóha č. 340/2015 Sb,,·o zvláštních podmínkách 
'._účihll6St! 'některý"~hsml~J, úyeř_ejň9vj~í tě~h_tp,smluv ·a ó·r~gistr~·smh.iv. (zákor'ťo regl~,r~.~-fnjuv), v~ lllěhí· . . . ... 
iJ9zd~jšíé'1 př~~pi~Q, povin~n 1N:eřefn.it t4to smlouvu.y r'egistru srr:iluv nebp o této~~rnfoú~ě a,_prá"'.°~írp,yz:ta}1u jí 
·z~l9že~'érř1_zpř[S1;uí5ti}tči po5.kythó_utv_šeéhny informace, které_ cite>val)é zálc~ny iie_ql:> j_iné p~yní př~~pi_sy .z . 
·uvéřéji'l~Qín~bo zpřístupněnlnevylu·čujr:.Jedriotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa.a čeťnost odběrů 
yšik podj~haj'ro~~~Ocf~írnu taj~ITlst\Í! ihotC>Vit~l~ .. U_Ýéřejnění tét~ Si:iilouyy \( regišt[U swh,iv':{ajis!Í Z~(c;>:Vl!~Í_. 
·S. P.ro případ, že: objedhat~lem je:fyiiclcá osoba Jsou nedílnou-součástí této:cenové ·nabídky, Informace o:zpracování 
OSObníc:tÍ,ČÍQaJu oofednatele za účelem ~plnění smlouvy, resp .. opatření před IJZavřením smlouvy; 

S přáním hezkého dne  
Oddělení fyziologie a psyéhológie práce 

Dlgítálně ~~psal 
. 

Í ~se sldlem·v.Os!rirvi: 

Stránka'2 l4 



Zdravotní :ústav. se sídlem v Ostravě. 
Partyzánské .náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava. 

9,8~1 ~kceptována·~z vý~rad dne: 

Jl'.!'l~!'.lóa pjijrnen{jedn~jí~ío~oby: F-------------, 

I I 

Funkce:) JI l/JJI NI .f 1 J}.í,) li ťti I 11 IJ 

Vl_a~no~ěrjí·podpis: 
(pokud není élektronický_

místo pro elektronický-podpis 

 

PŘÓSÍIVÍE o ·ZASLÁNfAi<CEPTOV NÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOěťi>oŠTOU liiES'OťOSOBNE. 
v:_.,Ř°f P~o~ o§~Rii:Nfrrio~ C?fré ~~~roK)' ELEKTRoN1cKY LZE Pij1PoJ1r_ELEKTRoN1cKÝ·Poop1_s q~ÉD!'IAT(L~ 
A ZAS.lAJ'oZP.~~H9TOVl1JLI J . ~RONICK'f. 

Stránka 3:/ 4 



Datová zpráva IO zprávy: 1079981698 

Předmět: Objednávka měření - Nemocnice AGEL Šternberk 

Dodáno: 07.09.202211:13 

Doručeno: 07.09.2022 11 :20 

D.._ :_ . ~- ..... , ~, 

-1 

I. ~:- •• ,, ~ j ' 

·-~ . ,' ~ J; <,. : 

' ; . J. .:. ~ 

. -·.· ·! . . .. 
·-r. ·.• ·1 

Název: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, 79604 Prostějov, CZ 

IO schránky: t6xgg9s 

Typ schránky: Právnická osoba 
·:1. • '. 

!"•.' . 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

IO schránky: pubj9r8 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 006409/SMN/2022 
Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

. > 
,', ·. -~-- ..... <> ~ ,· -i. -, 

Nemšternberk - objednávka měření zimního klimatu.pdf 

Nemšternberk - objednávka měření chem.škodlivin.pdf 

Nemšternberk - objednávka měření fyzio.parametrů.pdf 

07.09.2022 11 :13:50 EVO: Datová zpráva byla podána. 

" . " .. -~- ·. -

, . 

'·' 
' -. ! 

' 

07.09.2022 11: 13:50 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

07.09.2022 11 :20:43 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 07.09.2022 11 :27:09 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 




